
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 15.03.2017  с. Тюхтет          №  5-58 
 

О внесении изменений в решение Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 29.06.2015 № 11-243 «Об утверждении Порядка предоставления 

межбюджетных трансфертов из бюджета Тюхтетского муниципального 

района бюджетам поселений» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 142 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский 

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

29.06.2015 № 11-243 «Об утверждении Порядка предоставления 

межбюджетных трансфертов из бюджета Тюхтетского муниципального 

района бюджетам поселений» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. в пункте 2 приложения к Решению: 

1.1.1. в подпунктах 2.3 – 2.4, 2.6 – 2.7 слово «договора» заменить словом 

«соглашения» в соответствующем падеже; 

1.1.2. в подпунктах 2.3 – 2.4, 2.6 – 2.7 слова «администрацией района» 

заменить словами «финансовым управлением» в соответствующем падеже; 

1.1.3. в подпункте 2.5 слова «договорами района» заменить словами 

«соглашениями между финансовым управлением»; 

1.2. в подпункте 3.3 пункта 3 в приложении к Решению слова 

«(договоров)» исключить. 

     2. Настоящее решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте Тюхтетского района. 

     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года. 

 

        

 

Председатель районного 

       Совета депутатов                                                        В.С.Петрович 

 

       Глава района                                                               Г.П. Дзалба 


